
Uchwała Nr 131/630/18 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 11 kwietnia 2018r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej 

 
          Na podstawie art.11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 
2013.687 j.t. wraz z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Opiniuje pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta Siemiatycze w sprawie realizacji 
inwestycji drogowej pod nazwą "Rozbudowa drogi gminnej Nr 109360B (ul. 
Pałacowa) w m. Siemiatycze” realizowanej na działkach: 
-  obręb 0001, Siemiatycze obręb 1, działka istniejącego pasa drogowego nr 1168/2, 
- obręb 0001, Siemiatycze obręb 1, działki przewidziane do podziału o nr 1197/1, 
1197/2,  
polegającej na rozbudowie drogi gminnej nr 109360B (ul. Pałacowa) w m. Siemiatycze 
o dł. 38m. poprzez: 
1. Wykonanie nawierzchni jezdni i miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej z 
kostki brukowej betonowej gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm, 
2. Wykonanie nawierzchni miejsc postojowych z płyt betonowych ażurowych, 
zbrojonych na podsypce cementowo- piaskowej gr. 5cm, 
3. Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 30cm (20+10cm), 
4. Wykonanie warstwy odcinającej z piasku gr. 20cm po zagęszczeniu, 
5. Wykonanie chodnika z kostki brukowej betonowej gr. 6cm na podsypce cementowo 
– piaskowej gr. 5cm oraz podsypce piaskowej 2x5cm, 
6. Wykonanie zieleńców poprzez humusowanie gr. 10cm wraz z obsianiem trawą, 
7. Rozebranie istniejącego budynku, 
     

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Członkowie Zarządu :                                              Przewodniczący Zarządu : 
 
     Marek Bobel                                                                   Jan Zalewski 
                             
     Wiesław Klepacki 
                                                                      
     Jan Markiewicz 
 
     Edward Zaremba 


